
Percorso file:\\win2016\Segreteria\CIRCOLARI INTERNE\A.S. 2019.2020\116 -Provvedimento di variazione ed integrazione della 

circolare n. 115 del 20 marzo 2020.doc 

 
   

 

Circolare n. 116                      Cesenatico, 23 marzo 2020 

                  

             

Ai docenti ed al personale ATA  
Alle RSU 

Al RLS 
Al Consiglio di Istituto 

All’ufficio Scuola del Comune di Cesenatico  
All’Albo on line  

 

Oggetto: Provvedimento di variazione ed integrazione della circolare n. 115 del 20 marzo 2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPCM del 22 marzo 2020 che persegue l’obiettivo di limitare, ulteriormente, allo stretto 

necessario, lo spostamento delle persone al fine di contenere la diffusione del contagio da COVID-19; 

VISTA  la circolare interna n. 115 del 20 marzo 2020; 

CONSIDERATO l’evolversi della situazione epidemiologica e l’incremento dei casi anche a livello locale; 

 
DISPONE 

Dal 24 marzo 2020 fino alla cessazione dello stato di emergenza epidemiologica da COVID-19 deliberato dal 

Consiglio del Ministri il 31 gennaio 2020, il seguente orario di funzionamento settimanale della segreteria: 

 
il martedì ed il mercoledì dalle h.7.30 alle h.13.30; 

il lunedì, il giovedì, il venerdì ed il sabato è sospeso il servizio in presenza e sarà assicurata soltanto la 

modalità in lavoro agile.  

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Francesco Di Girolamo 

 

 

 

Scuola Secondaria di Primo Grado «Dante Arfelli» 

Viale Gastone Sozzi, 6 47042 Cesenatico (FC) 

Tel. 054780309 – fax 0547672888 - Cod. Fisc. 90041150401 - CM: FOMM08900A 

Mail: fomm08900a@istruzione.it  PEC: fomm08900a@pec.istruzione.it 

www.smdantearfelli.edu.it 

FOMM08900A - CIRCOLARI - 0000116 - 23/03/2020 - UNICO - I

Firmato digitalmente da FRANCESCO DI GIROLAMO


		2020-03-23T13:11:36+0100
	DI GIROLAMO FRANCESCO




